
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  66 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 października 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przekazania mienia gminnego znajdującego  

się w sołectwie Krościenko Wyżne 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przekazania mienia gminnego dla sołectwa Krościenko 

Wyżne oraz Domu Ludowego – Krościenko Wyżne pomiędzy sołtysem przekazującym mienie, 

a nowym sołtysem sołectwa Krościenko Wyżne w dniu 8 października 2024 r., w składzie: 

1) Agnieszka Filar – przewodnicząca komisji; 

2) Mateusz Podkul – z-ca przewodniczącego komisji; 

3) Renata Śliwińska – członek komisji; 

4) Joanna Kandefer – członek komisji; 

5) Witold Frydrych – członek komisji. 

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi deklaracje o materialnej 

odpowiedzialności wraz z załącznikami (powierzone mienie) oraz protokół stanu liczników. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


